
UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 25 października 2010 r.

 Nr LXV/400/10

w sprawie skargi na dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierżoniowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 98, poz. 1071 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarzuty zawarte w skardze z dnia 24 sierpnia 2010 r. na działalność dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dzierżoniowie uznaje się za nieuzasadnione.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Dzierżoniowa do powiadomienia wnoszącego 
skargę o sposobie jej załatwienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Henryk Smolny




